a Followed by ti, expunged. 
b Followed in right margin by Nos habemus omnia contenta in hac carta ex dono Roberti filii Suani de Al'. 
c Heading III.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.44.  This is a confirmation of no.64 which was probably made before 2 February 
1218/9.  
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46 Gift in free alms by Juliana of Otby, daughter of Robert and wife of Gilbert of Well, of a toft and a bovate of land in 

Alvingham once held by John the mason.  [Late twelfth century] 

fo.11v 

Iuliana de Otteby dat nobis unum toftum et unam bovatam terre que Iohannes cementarius quondam 

tenuit in villa et teritorio de Al'. 

Sciant presentes et futuri quod ego Iuliana de Otteby filia Roberti dedi concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi, concessi et voluntate domini et sponsi mei Gileberti de Well' Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, unum toftum et unam bovatam terre in 

Alvingham quam Iohannes cementarius quondam tenuit in eadem villa et in eiusdem teritorio, cum 

omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et extra.  Et ego Iuliana 

predicta et heredes mei warantizabimus et acquietabimus predictum toftum et prenominatam bovatam 

terre cum pertinentiis suis predicto conventui contra omnes homines de omnibus rebus in perpetuum.  

Hanc vero elemosinam feci predicto conventui pro Dei amore et pro salute domini mei Gileberti de 

Well' et pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum nostrorum et omnium fidelium 

defunctorum ut Deo inde glorificetur et nobis proficiat in eternum. 

Note.  A charter of Gilbert son of William of Well which confirms the gift of a toft once held by Robert of Otby, 

who was alive in 1183, was dated 'late twelfth century' (RA, IV, pp.206 - 7); Gilbert of Well was party to a final 

concord made in 1197 - 8 (see no.490).  Robert Otby's name occurs in the margin beside a charter dated before 
1224 (RA, V, p.57, no 1535).  For Juliana's relationship to the de Melsa family see note to no.34; more precise 
dating of her charters is not possible. 

47  Confirmation by Gilbert of Well of no.46. [Late twelfth century] 

fo.11v 

Gilbertus de Well confirmat nobis toftum et bovatam terre que Iulia de Otteby dedit nobis 

Sciant presentes et futuri quod ego Gilebertus de Well' concessi et hac presenti carta mea confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, illud toftum in 

Alvingham et illam bovatam terre in teritorio eiusdem ville quam Iohannes sementarius quondam 

tenuit in eadem villa; quem scilicet toftum et quam bovatam terre Iuliana de Octeby sponsa mea eidem 

conventui caritative contulit cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam 

ipsam et extra, sicut carta predicte Iuliane sponse mee eidem conventui testatur ut illi et suis simul et 

mihi et meis eternaliter proficiat. 

Note.  For dating see note to no.46. 

48 Confirmation by John son of Roger son of Alan of Asterby of no.44. 

 [After 27 June 1202] 

fo.11v 

170 

Iohannes filius Rogeri confirmat nobis unam bovatam terre in teritorio de Al' quam Adam filius 

Roberti et Iohannes frater eius tenuerunt 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Rogeri filii Alani de Asterby salutem.  

Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse et 

hac presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingham, unam bovatam terre cum pertinentiis suis in teritorio de Alvingham quam 

Adam filius Roberti filii Lant et Iohannes frater eius aliquando tenuerunt; et duos toftos in eadem villa 

cum eisdem Adam et Iohanne et cum tota sequela sua et omnibus catellis suis, tenenda et habenda 

libere et quiete, pacifice et integre cum pratis et pascuis et omnibus pertinentiis suis libertatibus et 

aisiamentis infra villam et extra sine aliquo retinemento, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius conferri 

potest pro Deo viris religiosis.  Et ego Iohannes et heredes mei predictam bovatam terre cum omnibus 

pertinentiis suis et predictos toftos et homines cum omni sequela sua et catellis suis predicto conventui 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes aquietabimus in perpetuum. 

Note.  Date based on the assumption that this charter dates from after the death of John's father; he was last  

recorded 27 June 1202 (see no.44).  

49  Grant in free alms by John son of Roger son of Alan of Asterby of Thomas son of Gilbert Widythyelockes with all 

his household and chattels; and the gift of a toft held by Thomas in Alvingham and a half bovate of land.   

 [After 27 June 1202] 

fo.11v 

Idem I. dat nobis Thomam filium Gilberti Wydi cum tota sequela et catellis et unum toftum et 

dimidiam bovatam. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Rogeri filii Alani de Aisterby salutem in 

domino.  Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse dedisse et 

hac presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingham Thomam filium Gileberti Widythyelockes cum tota sequela sua et cum 

omnibus catellis suis; et unum toftum quem idem Thomas aliquando tenuit de me in villa de 

Alvingham; et unam dimidiam bovatam terre in teritorio eiusdem ville cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et aisiamentis infra villam et extra, quam dimidiam bovatam terre predictus Thomas 

aliquando de me tenuit in eadem villa, tenenda et habenda libere et quiete, pacifice et integre cum 

omnibus pertinentiis suis sicut prenominatus est sine aliquo retinemento, in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua elemosina 

liberius et quietius conferri potest pro Deo viris religiosis.  Et ego Iohannes et heredes mei predictum 

Thomam cum tota sequela sua et omnibus catellis suis et predictum toftum et predictam dimidiam 
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bovatam terre cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabimus et defendemus et de 

omnibus erga omnes inperpetuum aquietabimus. 

Note.  For date see note to no.48. 

50  Gift in free alms to the convent of Alvingham by John of Asterby of 2 selions of arable land in Alvingham and the 

end of one selion once held by Gilbert Gulac.  [First half of thirteenth century] 

fos.11v - 12ar 

Iohannes de Aisterby dat nobis duos selliones in terre de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes de Aisterby salutem.  Noveritis me pro salute 

anime mee et heredum meorum et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac presenti 

carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham duos selliones terre arabilis in 

teritorio de Alvingham ex nordth parte grangie sue iacentes inter terram predicti conventus et 

grangiam, quorum west capita buttant super croftum eiusdem conventus quod vocatur Pacroft, et est 

capita buttant super terram eiusdem conventus.  Et caput unius sellionis quod Gilebertus Gulac tenuit 

aliquando quod iacet contra nordth caput vie vaccarie ex sudth parte de Cuningisgate, tenenda et 

habenda libere, quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aysiamentis 

infra villam et extra, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio 

et [fo.12ar]a terrena exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari potest pro Deo viris 

religiosis.  Et ego Iohannes et heredes mei predictos duos selliones et predictum caput sellionis 

predicto conventui cum omnibus pertinentiis suis in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus 

et defendemus et de omnibus rebus erga omnes homines et feminas acquietabimus in perpetuum. 

a Heading Alvingham.  III. 

Note.  The charter cannot be dated precisely.  If, from the language of the charter, John's parents (Roger of 
Asterby and Constance of Meaux) are dead at the time it was made it could date from any time in the first half of 
the thirteenth century (see notes to nos.34, 44).  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became 
common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

51 Grant in free alms by John of Asterby to the convent of Alvingham of Robert son of Tengi of Alvingham, his villein, 

with all his household and chattels; and gift of a toft held by Haymund Spic and a bovate of land in Alvingham. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.12ar - v 

Idem I. dat nobis Robertum filium Tengi de Al' nativum suum et unum toftum in Al' et unam 

dimidiam bovatam terre. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes de Aisterby salutem.  Noveritis me concessisse, 

dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram 

et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, Robertum 
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filium Tengi de Alvingham, nativum meum, cum tota sequela sua et omnibus catellis suis.  Et unum 

toftum in villa de Alvingham quem Haymundus Spic aliquando tenuit, qui iacet in Duedes torp ex 

australi parte vie inter toftum Ricardi filii Suani et toftum Iohannis filii Iohannis, quem aliquando tenuit 

de predicto conventu et abuttat versus aquilonem contra ianuam dicti Iohannis et versus austrum super 

Hallecroft.  Et dimidiam bovatam terre arabilis in teritorio de Alvingham unde iste sunt particule: ex 

occidentali parte ville scilicet duo selliones iacent ex aquilonalia parte de Honisgate inter terram Roberti 

del Wald et terram Pigoti filii Pigoti et buttant versus aquilonem in Ierdeburg' bec et versus austrum 

super Honisgate contra foreriam Astini.  Et duo selliones iacent ex australi parte de Honisgate inter 

terras predicti conventus ex orientali parte de Astinmare et buttant versus aquilonem super Honisgate